

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA AJANESİ

- ✓ DEPREM
- ✓ TEKNE
- ✓ TARIM
- ✓ TRAFİK
- ✓ NAKLİYAT
- ✓ SAĞLIK
- ✓ KONUT
- ✓ İŞYERİ
- ✓ KASKO

+90 252 612 9000
+90 532 292 5218
+90 507 105 8111
kemalhira@hotmail.com

Taşyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No: 22/E
FETHİYE - MUĞLA
GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri

Karaçulha Mahallesi Atatürk
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

BALCI
BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle
İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

12 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ Sayı: 20313 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Beskaza

Ne Mutlu
Türküm Diyene

Cin Bal
1975

FETHİYE'DE SİYASİ TANSİYON YÜKSELDİ

Fethiye Eski Belediye başkanı Behçet Saatcı'nın "Aydın Hoca'dan utanın !" paylaşımı yaparak Ak Parti milletvekillerini eleştirmesi üzerine Ak Parti cephesinden sert eleştiriler geldi. Milletvekilleri ve Muğla İl Yönetimi, Saatcı'yı topa tutarken, Aydın Ayaydın ise paylaşımın kendisini bağlayan bir tarafının olmadığını söyledi.

RUPS
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER
İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:65 Fethiye / MUĞLA

FETHİYE, İNGİLTERE'DE DİJİTAL PLATFORMDA TANITILYOR

2'te

ORKA
HOTELS

BAŞKAN KARACA, "FİYAT ARTIŞLARI TURİSTLERİ SIKINTIYA SOKUYOR"

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye'nin bu yılki turizm sezonunun diğer bölgelere göre normal gittiğini belirterek, girdi maliyetlerinden dolayı yükselen fiyatların hem yerli hem de yabancı turistleri zor duruma soktuğunu ifade etti.

FETHİYE'DE LGS GURURU

4 ÖĞRENCİ 500 TAM PUANLA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Gazi Ortaokulu öğrencileri Doruk Macit ve Ömer Faruk Çolak, Özel Fethiye Ege Ortaokulu öğrencisi Berat Efe Biçici ve Özel Fethiye Bahçeşehir Ortaokulu öğrencisi Çağan Akdenizli, tüm soruları doğru yanıtlayarak Türkiye genelinde dereceye giren isimler arasında yer aldı.

KARAOT PLAJI HALKIN KULLANIMINA AÇILIYOR

Başkan Sarıhan, "Fethiye'mize Halk Plajı Geliyor!"

FTSO YÖNETİMİ, KAYMAKAM AKKAYA'YI ZİYARET ETTİ

7'de

BAŞKAN KARACA'DAN KAYMAKAM AKKAYA'YA ZİYARET

6'da

HAFTANIN SONBETİ HALİL ARIK
AŞURE

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
ŞİİR ÜZERİNE KISA NOTLAR

GÜNDEM AHMET BESEREC
HUKUK VE SİYASET

ALTINYAYLA'DA 34. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 13 TEMMUZ'DA!
Başkan Kınalı, "Konserleri İptal Ettik, Güreş Etkinliklerimiz Gerçekleşecek"

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli
Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT
KASAP



JANDARMA VE ZABITADAN İZİNSİZ ÇADIRLARA MÜDAHALE

Fethiye'de zabıta ekipleri, jandarma ile koordineli şekilde ormanlık alanlar ve çadır kurulmasına uygun olmayan bölgelerdeki izinsiz çadırların kaldırılması için çalışma başlattı. Artan hava sıcaklıklarıyla

birlikte orman yangını riski yükselirken, yetkililer özellikle bu hassas bölgelerde izinsiz kurulan çadırların kaldırılması için harekete geçti. Vatandaşlar uyarılarak, yangın riskine karşı gerekli tedbirler alındı. **Haber Merkezi**



25 YAŞINDAKİ SUDE KOYUNCU, MOTOSİKLET KAZASINDA HAYATINI KAYBETTİ



Fethiye'nin Karagözler Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi'nde meydana gelen tek taraflı motosiklet kazasında, henüz 25 yaşındaki Süde Koyuncu yaşamını yitirdi. Edinilen bilgilere göre, 48 ASM 575 plakalı motosiklet sürücüsü kaza yaptı. Meydana gelen kaza sonucu genç kadının hayatını kaybettiği belirlendi. **Haber Merkezi**

UYUŞTURUCUYA GEÇİT YOK: 17 OPERASYONDA 5 TUTUKLAMA



Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde ticaretine ve kullanımına yönelik kapsamlı operasyonlar gerçekleştirdi. İl genelinde yürütülen 17 ayrı operasyonda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, 5 şüpheli tutuklandı. Operasyonlar neticesinde 105 gram esrar, 31 gram kokain, 30 gram metamfetamin, 3 gram sentetik kannabinoid (bonzai), 3 gram skunk, 122 adet sentetik ecza,

6 adet A4 kâğıdına emdirilmiş sentetik kannabinoid (bonzai), 5 bin 800 TL suçtan elde edildiği değerlendirilen nakit para ele geçirildi. Uyuşturucu ticareti ve kullanımıyla ilgili olarak, 9 şahıs hakkında "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapmak" suçundan, 15 şahıs hakkında ise "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Kullanmak ve Bulundurmak" suçundan adli işlem başlatıldı. İşlemler sonrası adliyeye sevk edilen şüphelilerden 5'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.

BAŞKAN KARACA, "FİYAT ARTIŞLARI TURİSTLERİ SIKINTIYA SOKUYOR"

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye'nin bu yılki turizm sezonunun diğer bölgelere göre normal gittiğini belirterek, girdi maliyetlerinden dolayı yükselen fiyatların hem yerli hem de yabancı turistleri zor duruma soktuğunu ifade etti. Fethiye'de son zamanlarda turizmde yaşanan duraksamaların ardından, bölgeye yabancı turistlerin gelmeye başlamasıyla esnafın umutlanmaya başladı. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye'nin diğer turizm noktalarına göre daha iyi durumda olduğunu belirtti. Karaca, turizmde yavaşlamanın en çok girdilerin artmasıyla yükselen fiyatlardan kaynaklandığını ifade ederek, yabancı turistin de ekonomik olarak zorlandığını kaydetti. "Hollanda'dan Fethiye'ye Gelen 33 Bin Turist Sayısını 90 Bin Civarına Çıkardık" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, "Göreve geldiğimiz günden bu yana tüm paydaşlarımızla birlikte Fethiye'mizi tanıtmak için çalışmalar yapıyoruz. Fuarlara eksiksiz bir şekilde katılım sağlıyoruz. Hollanda'dan Fethiye'ye gelen 33 bin turist sayısını 90 bin civarına çıkardık. Biz sadece fuarlara katılmayla kalmıyor, yetkililerle görüşmeler yapıyoruz" dedi. "İngiltere, Çin Ve İskoçya'dan Birçok Misafirimiz Bizlerle Olacak" Hava oyunları festivalinde birçok ülkeden temsilci geleceğini belirten Başkan Alim Karaca, "23 Ekim'de Fethiye'de Uluslararası Hava Oyunları Festivali'ne ev sahipliği yapacağız. Festivalde İngiltere, Çin ve İskoçya'dan birçok misafirimiz bizimle olacak. Onlarda bölgemizi tanıtabilecekler. Bölgemizde kültür turizmi çok önemli... Çin Survivor'ını yeniden Fethiye'de yapmayı planlıyoruz. Fethiye'ye gelen 86 bin Çinli turistin sayısını 300 - 400



binlere çıkarmak istiyoruz. Ayrıca yine bizim büyük Pazar alanımız olan İngiltere'de de tanıtım çalışmaları yapıyoruz. 5 dilde dergiler çıkaracaklar ve Fethiye'de dergide kapak olacak. Bölgede gezilecek yerlerin tanıtımı olacak. Bunun da maddi bir bedeli yok. Bizlere jest yapıyorlar" diye konuştu. "Turistler Seyahat İçin Kendilerini Kısıtlıyorlar" İlçenin bu yılki turizm potansiyelini de değinen Karaca, "Fethiye'de turizm tam istediğimiz gibi gitmese de yine de normal seviyede gidiyoruz. Diğer turizm bölgelerinde yaşanan büyük sıkıntılar bölgemizde yok. Çok kötü durumda değiliz. İran - İsrail savaşı, ülkemizdeki gelişmeler ve girdilerin çok fazla olmasından dolayı turizmde duraksamalar yaşanıyor. Fiyat artışları bizim gibi yurtdışından gelen misafirlerimizi de sıkıntıya sokuyor. Turistler seyahat için kendilerini kısıtlıyorlar" şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**



FETHİYE'DE YAT ÇEKMEK YERİ SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

Yardımcısı Ercan Torunoğulları, Muğla Çevre Şehircilik İl Müdürü Ömer Bolat, Fethiye Liman Başkanı Çetin Çifti, Fethiye Milli Emlak Müdürü Abdurrahman Atmanoğlu, Yat İmalatçıları ve Çekçekçiler Kooperatifi Başkanı Bülent Taşan ile kooperatif üyeleri ve işletmeciler ile bölgede incelemelerde bulundular. Mevcut çekmek yerinin görüntü ve gürültü kirliliğine neden olduğu belirtilirken, çekmek yerinin Karaot bölgesine taşınıp modern altyapıya kavuşulması halinde, ekonomiye ve istihdama önemli katkılar sağlanacağı ifade edildi. Yat İmalatçıları ve Çekçekçiler Kooperatifi yönetimi



ve bölgede faaliyet gösteren işletmeciler ise sürecin hızlanmasından dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

KARAOT PLAJI HALKIN KULLANIMINA AÇILIYOR



Başkan Sarıhan, "Fethiye'mize Halk Plajı Geliyor!" AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Karaot Plajı'nın "Halk Plajı" olarak düzenlenmesi konusunda "En geç bir ay içinde halkımız Karaot Plajı'ndan ücretsiz ve konforlu şekilde faydalanabilecek" dedi. AK Parti İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürü H. Abdullah Uçan ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından Karaot Plajı'nın halkın ücretsiz kullanılabileceği şekilde hizmete açılacağını duyurdu. Başkan Sarıhan, amaçlarının Fethiye'nin doğal

güzelliklerini halkla buluşturmak ve yaz aylarında vatandaşların kaliteli vakit geçirebileceği alanları çoğaltmak olduğunu belirtti. Başkan Sarıhan, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Kıymetli hemşehrilerim, Fethiye'mizin uzun yıllardır hasretle beklediği bir talebini daha yerine getirmenin büyük gururunu yaşıyoruz. Bugün, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürümüz Sayın H. Abdullah Uçan ile gerçekleştirdiğimiz görüşme neticesinde, Karaot Plajı'nın "Halk Plajı" olarak düzenlenmesi için gerekli sözleri almış bulunuyoruz.

Bu güzel gelişmeyle birlikte, en geç 1 ay içerisinde Karaot Plajı'mız halkımızın ücretsiz ve konforlu bir şekilde faydalanabileceği şekilde hizmete açılacak. Amacımız; Fethiye'mizin doğal güzelliklerini halkımızla buluşturmak, ailelerimizin rahatça denize girebileceği alanları çoğaltmak ve vatandaşlarımızın yaz aylarında kaliteli vakit geçirebileceği sosyal alanları artırmak. Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürümüz Sayın Abdullah Uçan'a, son dönem Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Sayın Prof. Dr. Aydın Ayaydın'a, AK Parti Muğla İl Başkanımız Sayın Haluk Laçin'e, İl Başkan Yardımcımız Sayın Ercan Torunoğulları'na ve emeği geçen tüm yetkililere gönülden teşekkür ediyorum. Fethiye'mize hayırlı uğurlu olsun!" **Haber Merkezi**





MİLLETVEKİLİ OTGÖZ, 'SÖĞÜT - SEYDİKEMER YOLU VE KARABEL TÜNELİ KONULARINI GÖRÜŞTÜK'

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu ile görüşmesinde; Söğüt - Seydikemer yolu ve Karabel Tüneli konularını masaya yatırdıklarını belirtti.

Milletvekili Otgöz, "Bu projeler bizim için önemli, biz de yakından takip ediyoruz. Seydikemer Devlet Hastanesi Kavşağımız tamamlandı, bitti çok şükür. Bu vesileyle Sayın Bakanımıza teşekkür ettik. Sayın Bakanımıza ilgisinden dolayı teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Fethiye Müftülüğü'ne bağlı Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu'nda yaz Kur'an kursu eğitimleri yoğun ilgiyle devam ediyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da yaz tatilinde çocukların manevi eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla açılan Kur'an kursu, öğrenciler ve veliler tarafından büyük ilgi görüyor. Sabah saatlerinde başlayan derslerde öğrenciler, Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin yanı sıra temel dini bilgiler, peygamberimizin hayatı, ahlak ve ibadet konularında da eğitim alıyor. Kursun eğitici kadrosu, çocukların hem öğrenip hem de eğlenebileceği bir ortam oluşturmak için çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler de düzenliyor. Etkinlikler arasında bilgi yarışmaları, değerler eğitimi seminerleri, oyun saatleri ve cami ziyaretleri yer alıyor. Kurs öğretmenlerinden yapılan açıklamada, "Amacımız, çocuklarımıza sadece Kur'an-ı Kerim'i öğretmek değil; aynı zamanda onları iyi birer insan,

MUĞLA İL SAĞLIK MÜDÜRÜ DR. ERİŞ BAŞARAN AKÇA'DAN FETHİYE DEVLET HASTANESİ'NE ZİYARET

Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, Fethiye Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek hastanenin hizmet kapasitesi, personel durumu ve ihtiyaçlarına yönelik incelemelerde bulundu. Ziyarette, artan hasta yoğunluğuna dikkat çekilerek personel sayısının artırılması, ekipman eksiklerinin giderilmesi ve sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla gerekli adımların atılacağı ifade edildi. Yeni Fethiye Devlet Hastanesi projesine de değinen Dr. Akça, başlangıçta planlanan 300 yatak kapasitesinin yetersiz kalacağına işaret ederek, projenin 500 yataklı olarak revize edilmesinin önemine vurgu yaptı. Bu kapasite artışının sadece fiziki değil, aynı zamanda hizmet kalitesi ve sağlık altyapısının güçlendirilmesi açısından da kritik olduğu belirtildi. Ayrıca, hastane bünyesindeki koroner anjiyografi ünitesinin yalnızca Fethiye'ye değil, tüm Muğla'ya hizmet veren önemli bir merkez haline geldiği, bu nedenle teknik altyapı ve personel desteğinin artırılmasının gerekliliği ifade edildi. Ziyaret sonunda, sağlık hizmetlerinin kesintisiz devam etmesi, hasta memnuniyetinin yükseltilmesi ve sağlık çalışanlarının desteklenmesi için planlamaların yapılacağı bildirildi. **HABER MERKEZİ**

FETHİYE'DE SİYASİ TANSİYON YÜKSELDİ

Fethiye Eski Belediye başkanı Behçet Saatcı'nın "Aydın Hoca'dan utanın!" paylaşımı yaparak Ak Parti milletvekillerini eleştirilmesi üzerine Ak Parti cephesinden sert eleştiriler geldi. Milletvekilleri ve Muğla İl Yönetimi, Saatcı'yı topa tutarken, Aydın Ayaydın ise paylaşımın kendisini bağlayan bir tarafının olmadığını söyledi. Behçet Saatcı, milletvekillerinin yeterince çalışmadığını ima ederek Prof. Dr. Aydın Ayaydın'ı örnek gösterdi. Saatcı "Muğla'da isminin yanında Mv. yazan malum Beyler... Aydın Hoca'dan utanın! Birlerinin iş takipçiliğine verdiginiz mesainin %1'ini, Muğla ve Fethiye'nin sorunlarını çözmeye verseydiniz, sizin ifadenizle bu işler, Derik'li Hoca'ya kalmazdı..." Yakup Otgöz'den sert açıklama Behçet Saatcı'nın paylaşımına tepki gösteren Otgöz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: Gitmediğin parti, çalmadığın kapı kalmadı. Şimdi tutunacak dal ararken, bizim hizmet ve eser siyasetimizi baltalayamazsın,



çapın yetmez! ... Hemşehrilerimle, teşkilatımla, milletvekili arkadaşım ile aramıza fitne fesaat sokmana izin vermem! ... Biz bugünlere kolay gelmedik. Benim derdim memleket, memleket! Muğla İl Teşkilatı'ndan birlik beraberlik mesajı Açıklamada, ima yoluyla yapılan ithamların mesnetsiz olduğu vurgulanarak, "Büyükşehir Belediye Başkan Adayımızı sürekli karşı karşıya getirmeye çalışarak siyasi rant elde etmeye çalışanları en güçlü şekilde kınıyoruz" denildi. AK Parti ailesi olarak, Muğla'nın refahı ve halkımızın beklentileri doğrultusunda

çalışan her bir teşkilat mensubumuzla gurur duyuyoruz. Bu süreçte, dedikodularla ve spekülasyonlarla partimiz içinde fitne oluşturmaya yönelik girişimlere asla prim verilmeyecektir" denildi. Aydın Ayaydın "Beni bağlayan bir tarafı yok" Prof. Dr. Aydın Ayaydın ise Fethiye TV ziyaretinde konuyla ilgili soruya cevap verdi. Behçet Saatcı'nın kendi görüşü olduğunu, kendisini bağlayan bir tarafı olmadığını, bu paylaşımın nedeninin kendisine sorulması gerektiğini söyledi. **HABER MERKEZİ**



BAŞKAN AKDENİZLİ'NİN OĞLU LGS'DE TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli'nin oğlu, 2025 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan aldı ve Türkiye birincileri arasında yer aldı. Başkan Akdenizli, oğlunun başarısını sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile kamuoyuyla paylaştı. Başkan Akdenizli paylaşımında, "Evladımızın bu önemli

sınavda gösterdiği başarı bizler için büyük bir gurur kaynağı oldu. Onun azmi, gayreti ve emeğiyle gelen bu başarı, bizleri hem duygulandırdı hem de umutlandırdı. Bu başarıda emeği geçen öğretmenlerine, okul yönetimine ve en önemlisi çalışma azmiyle örnek olan evladımıza yürekten teşekkür ediyorum," ifadelerine yer verdi. **HABER MERKEZİ**

KARAÇULHA 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ KUR'AN KURSU'NDA YAZ KUR'AN KURSU COŞKUSU



sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmek. Ailelerden gelen olumlu geri bildirimler bizleri motive ediyor" denildi. **HABER MERKEZİ**



MHP FETHİYE'DEN AHİLİK KÜLTÜRÜ, BEREKET DUASI VE SİFTAH GELENEĞİ ETKİNLİĞİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanlığı, Ahilik kültürünü yaşatmak ve esnafa moral desteği sağlamak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. "Ahilik Kültürü, Bereket Duası ve Siftah Geleneği" etkinliği kapsamında sabahın erken saatlerinde kepenk açan esnaflar ziyaret edildi. Esnafa, günün ilk kazancını temsilen "siftah parası" zarfları takdim edilirken, Ahilik geleneğine vurgu yapılarak bereket duası gerçekleştirildi. MHP Fethiye İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen önderliğinde gerçekleştirilen etkinlik sonunda ilçe teşkilatı üyeleri, tüm esnafa bol ve bereketli kazançlar diledi. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanlığı tarafından açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Milliyetçi Hareket Partisi Fethiye İlçe Başkanlığı olarak, milletimizin köklü değerlerinden biri olan Ahilik kültürünü, esnafımıza moral ve destek olmak amacıyla yaşatmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda düzenlediğimiz "Ahilik Kültürü, Bereket Duası ve Siftah Geleneği" etkinliğiyle, sabahın erken saatlerinde dükkânlarını açan kıymetli esnaf kardeşlerimizi ziyaret ettik. Etkinliğimizde, esnafımıza günün ilk kazancı anlamına gelen siftah parası zarflarımızı takdim ettik ve hayırlı, bereketli kazançlar diledik. Zarflarımızda şu mesaj yer aldı: > "Bu zarfta yer alan para,

Ahilik geleneğimize ilhamla gününün ilk siftahı olması niyetiyle sana ulaştırılmıştır. Allah hayırlı ve bereketli kazançlar versin. Unutma ki; Türk Milleti'nin harcı, alın teriyle yoğrulmuş esnafıdır. Sen; bu milletin ahlakını, emeğini ve onurunu temsil eden bir yiğitsin. Ahilik düsturudur: 'Hakkı gözet, helal kazan, kardeşine sahip çık.' Biz Milliyetçi Hareket Partisi olarak, bu kadim inançı yaşatan, sabahın erken saatlerinde kepengini şerefle açan Türk esnafının her daim yanındayız. Sen ayakta kaldıkça, Türk Milleti dimdik duracaktır. Kazancın helal, müşterin hayırlı, gönlün huzurlu olsun. Dükkânında bereket, kalbinde devlet ve millet sevgisi eksik olmasın." Bu anlamlı etkinlikte bereket duası yaparak, Türk esnafının helal kazancının daim olması, işlerinin bereketlenmesi için niyazda bulunduk. MHP Fethiye İlçe Başkanımız Sayın Hüseyin Mukyen'in öncülüğünde gerçekleştirilen bu çalışma; sadece ekonomik bir destek değil, aynı zamanda kültürel bir vefa ve milli dayanışma mesajı taşımaktadır. Milliyetçi Hareket Partisi olarak, esnafımızın Türk milletinin omurgası olduğuna inanıyor; Ahilik ruhuna, birlik ve kardeşlik anlayışını yaşatmaya kararlılıkla devam ediyoruz. Türk esnafımıza bol ve bereketli kazançlar diliyoruz." **HABER MERKEZİ**



EGEBİL OKULLARI FETHİYE KAMPÜSÜ'NDEN LGS'DE ÜST ÜSTE TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

Berat Efe Biçici'ye Okuldan 1500 Dolar Ödül. Geçtiğimiz yıllarda da Türkiye birincisi çıkaran Egebil Okulları Fethiye Kampüsü, bu yıl da Berat Efe Biçici'nin elde ettiği 500 tam puanla LGS'deki istikrarlı başarısını sürdürdü. Okul yönetimi başarılı öğrenciyi 1500 dolar para ödülüyle onurlandırdı. Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında büyük bir başarıya imza atan Egebil Okulları Fethiye Kampüsü, 2025 LGS'de Türkiye birincisi çıkarak adından söz ettirdi. Kurumun 8. sınıf öğrencisi Berat Efe Biçici, sınavda tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puanla Türkiye birincileri arasında yer aldı. Elde ettiği bu büyük başarıyla hem ailesini hem de okulunu gururlandıran Berat Efe Biçici için Egebil Okulları Fethiye Kampüsü'nde özel bir kutlama programı düzenlendi. Okul yönetimi, öğrenciyi 1500 dolar para ödülüyle onurlandırdı. Törene öğretmenler, okul yöneticileri ve ailesi de katıldı. "Düzenli Çalıştım, Karşılığını Aldım" Türkiye birinciliği hakkında duygularını paylaşan Berat Efe Biçici, "Bütün öğretmenlerime, aileme ve emeği geçen herkese teşekkür ederim. Düzenli çalıştım,



karşılığını aldım. Gelecek yıllarda LGS'ye girecek öğrenciler için özellikle kardeşim de bunun içinde olmak üzere hepsine başarılar diliyorum. EGEBİL'deki eğitim hayatım hakkında ise; beşinci sınıftan beri bu okuldayım. Okulumun bende emeği çok. Umarım bundan sonra da böyle başarılar imza atarlar. Gelecek hedefim hakkında ise şu an lise tercihime odaklanmış durumdayım. Geri kalanına daha ileride bakacağım. İstanbul Erkek Lisesi'ni düşünüyorum. Umarım

kazanırım" dedi. "Bu Başarı Sistemli Çalışmanın Ürünü" Kampüs Müdürü Evrim Yıldırım ise konuşmasında, "Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da LGS başarımızı Berat Efe sayesinde Türkiye birinciliği ile taçlandırdık. Bu süreçte verilen emekler gerçekten çok fazla. Berat Efe beşinci sınıftan beri bizim öğrencimiz. Alt dönemden gelen öğretmenlerimizle birlikte ve buradaki sekizinci sınıf öğretmenlerimizin göstermiş olduğu özveriyle öğrencimizin emeği,

ailesinin bu noktada göstermiş olduğu destek ve emeği ile Berat Efe bugüne kadar gelmiş oldu. Biz kendisini tebrik ediyoruz. Bundan sonraki hayatında da başarılar diliyoruz. Okul olarak zaten altyapıda gerekli destek ve çalışmaları ciddi anlamda elimizden geldikçe öğrencilere vermeye çalışıyoruz. Öğrencilerimiz de bu noktada verilen emeğin karşılığını her türlü veriyor. Önümüzdeki yıl da bu başarının devam edeceğini düşünüyoruz" diye konuştu.

AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete yaptıkları açıklamada, TOKİ Başkanlığı nezdinde yaptıkları girişim ve görüşmeler sonucunda Muğla'ya yeni TOKİ konutları kazandırdıklarını belirtti. Otgöz ve Mete, "Seydikemer'de 304 Adet Konut, 8 Adet Dükkan İnşaatları ile Altyapı ve Çevre düzenlemesi son aşamada. Fethiye Karaçulha'da 225 konutun inşaatında da sona yaklaşıldı." ifadelerini kullandılar. AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz, yaptıkları açıklamada, TOKİ Başkanlığı nezdinde yaptıkları girişim ve görüşmeler sonucunda Muğla'ya yeni TOKİ konutları kazandırdıklarını belirterek; "Hemşerilerimizi ekonomik ve sosyal donatımları ile yeni TOKİ konutlarına kavuşturmak için çalışmalarımız sürüyor" dedi. Milletvekilleri Otgöz ve Mete; "Vatandaşlarımıza sadece bina yapmıyor, sosyal donatıları,

MİLLETVEKİLLERİ OTGÖZ VE METE'DEN TOKİ MÜJDESİ "MUĞLA'MIZ İÇİN ÇALIŞIYOR VE BAŞARIYORUZ"

yeşil alanları ile tam bir yaşam alanı sunuyoruz" diyerek sunuları kaydetti: "Dar gelirli ve evi olamayan vatandaşlarımıza yönelik sosyal konut projesi için başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Çevre Şehircilik ve İklim Bakanımız Sayın Murat Kurum'a ve TOKİ yöneticilerimize teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz. İktidarlarımız döneminde bütün dünyaya örnek olacak konut projelerini hayata geçirdik. Muğla genelinde de bugüne kadar yaklaşık 4 bin TOKİ konutu inşa ettik. Menteşe Akçaova'da 500 Adet Konut, 1 Adet Cami ve 1 Adet 6 Dükkanlı Ticaret Merkezi İnşaatları ile Altyapı ve Çevre düzenlemesi bitti. Milas'ta, 2. Etap 546 konut ile altyapı ve çevre düzenlemesi tamamlandı.



Seydikemer'de, 304 Adet Konut, 8 Adet Dükkan İnşaatları ile Altyapı ve Çevre düzenlemesi son aşamada. Fethiye Karaçulha'da 225 konutun inşaatında da sona yaklaşıldı. Köyceğiz'de

yapımına başlanan 574 konut da hızla yükseliyor. Kavaklıdere'de TOKİ Projemiz devam ediyor. Yeni TOKİ Projeleri için de görüşmeler yapıyoruz. Muğla'mız için çalışıyor ve başarıyoruz."

SEYDİKEMER BELEDİYE BAŞKANI AKDENİZLİ'DEN SAATCI'YA TEPKİ "VEKİLLERİMİZİ KARALAMAYA YÖNELİK AÇIKLAMALARI KINIYORUZ"

Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatcı'nın sosyal medya paylaşımına tepki gösteren Seydikemer Belediye Başkanı Akdenizli, yaptığı açıklamayla Muğla milletvekillerine sahip çıktı. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Başkan Akdenizli, AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz'ün bölgeye hizmet için yoğun şekilde çalıştığını belirterek şu ifadelere yer verdi:

"Muğla'mız için durmadan çalışan Milletvekillerimiz Sayın Kadem Mete ve Sayın Yakup Otgöz'ün yanındayız. Hizmet sevdasıyla gece gündüz demeden emek veren vekillerimizi karalamaya yönelik açıklamaları şiddetle kınıyor; siyasi olarak çalmadık kapı bırakmayan kişilerin sayın vekillerimizi itibarsızlaştırmaya yönelik açıklamalarını kabul etmiyoruz."

Haber Merkezi



SEYDİKEMER'DE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ, 2025- 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA FAALİYETLERİNE BAŞLIYOR



merkezin Seydikemer için tarihi bir adım olduğunu vurgularken, Başkan Alaşan ise esnaf camiası olarak her türlü desteğe hazır olduklarını ifade etti.

Haber Merkezi



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ HAFTANIN SOHBETİ

AŞURE

Bir Gecede Üç Kurtuluş, Bir Kalpte Sonsuz Arayış
GEMİ:
Bir Babanın Sessiz Tufanı
O gece gökyüzü başka türlü kararmıştı.
Sular dinmişti ama kalpteki tufan hala büyüktü.
Cudi Dağı'nın eteğinde, sessiz bir gemi durmuştu.
Ve kenarında, bir baba oturuyordu...
Hz.Nuh'tu o.
Ama sadece bir peygamber değil...
O an, inandıramadığı evladın ardından gözyaşı dökken her babaydı.
Elinde bir ip vardı belki, ama asıl tutmak istediği, kayıp giden bir evlattı.
Çağırmıştı, yalvarmıştı, ama oğul binmemişti gemiye.
Söz yetmemiş, sevgi yetmemişti...
Çünkü kurtuluş, tahtalarda değil, kalpteki imanda gizliydi.
Nuh aleyhisselam işte o gece öğrendi:
Bazen insan her şeyi yapar ama yine de bazıları gitmek ister.
Ve o zaman, en zor şey, kurtaramadığın evladın ardından da Allah'a teslim olabilmektir.

DENİZ:
Bir Duanın İkiye Yarılması
Kavim koşuyordu...
Arkalarında Firavun'un askerleri, önlerinde uçsuz bucaksız bir deniz.
Kaçacak hiçbir yer yoktu.
Sanki kader, onları köşeye sıkıştırmıştı.
Anneler çocuklarını siper alıyor, erkekler gökyüzüne korkuyla bakıyordu.
Ve o an biri konuştu:
كَلَّا إِنَّ مَعِيَ رَبِّي سَيَهْدِينِ
Hayır... Rabbim yanımdadır.
O bana yol gösterecektir.
Bu sözüz Hz.Musa söyledi...
Ama aslında bu söz, çaresizliğin duvarına çarpıp geri dönen her kulun içinden geçirdiği bir yakarıştı.
Ve işte o an, deniz ikiye yarıldı.
Ayakları suya değmedi yürüyenerin,
çünkü su, Allah'a güvenene yol vermişti.
Ümitsizlik bile secde etti o gün.
O gece öğrenildi ki:
Bazı yollar, ancak dua edilince açılır.
Ve Allah, en çok hiçbir yol kalmamış gibi görünen yerde, yeni bir kapı yaratır.
SUSKUN TOPRAK:
Bir Gözün Göğe, Bir Kalbin Hakikate Duruşu
Sonra...
Kerbela.
Ne bir tufan vardı o gün, ne de yarılan bir deniz.
Sadece suskun bir toprak ve kana bulanmış bir hakikat.
Bir çocuk ağladı...
Ama sesi çölde yankılandı, hiçbir kalbe ulaşmadı.
Bir kadın bekledi...
Ama gelen olmadı.
Hz.Hüseyin başını göğe kaldırdı.
Ne isyan etti, ne de beddua etti.
Sadece sustu.
Çünkü bazı acılar dilde değil, yürekte konuşur.
Bazı hakikatler, ancak kanla yazılır.
Hz.Hüseyin, öyle bir sükutla yürüdü ki şehadete, sözler aciz kaldı ardında.
O gün, kalplerin ortasına kazındı bir cümle:
Zulme boyun eğmek yoktur. Ne pahasına olursa olsun.
Ve biz o gün öğrendik:
Bazen direnmek için bağırarak değil, onurunla susmak gerek.
VE BU GECE...

Bu gece, Aşure Gecesi...
Bir gecede nice kurtuluş, bir kalpte nice sınav gizli.
Geminin kıyısında bekleyen bir baba gibi misin?
Yoksa çaresizlik içinde duaya sarılan biri mi?
Ya da sustukça içi yanan ama hakikatten vazgeçmeyen biri mi?
Her biri başka bir yol, ama hepsi aynı yere çıkar:
Allah'a güvenen kurtulur.
Ey gönül...
Bu gece karar gecesi...
Gemiye mi kuracaksın?
Duayı mı edeceksin?
Yoksa susarak mı direneceksin?
Gemiye kurmak cesaret,
Duaya sarılmak tevekkül,
Susarak direnmekse izzetin ta kendisi.
Ama unutma:
Bu gece kurtulanlar, Allah'a dayananlar oldu.

DUA
Allah'ım...
Hz.Nuh gibi tufanlar yaşadık biz de.
Sevdiklerimizi ikna edemedik gemine...
Ellerimizde ip kaldı sadece, ve içimizde derin bir yara.
Ama Sen bize öğrettin ki:
İman varsa, gemi batmaz.
Hz.Musa gibi biz de sıkıştık...
Önümüzde engeller, aramızda düşmanlar.
Her şey bitti sandık...
Ama Sen, bir yol açtın tam da orada.
Seninle imkansız mümkün oldu.
Sen varsın diye biz tükenmedik.
Ve Hz.Hüseyin...
Ondan susmanın da bir direniş olduğunu öğrendik.
Onurla susmayı,
Sabırla beklemeyi,
Ama asla zulme eğilmemeyi.
Ya Rabbi...
Bu gece, bir kıssanın değil,
Bir teslimiyetin eşliğindeyiz.
Bize Hz.Nuh'un sabrını,
Hz.Musa'nın duasını,
Hz.Hüseyin'in şerefli duruşunu nasip et.
Kalplerimizdeki denizleri yar...
Evladlarımızı gemine çek...
Bizi de, zulme karşı susmayan,
Ama hep Sana boyun eğen kullarından eyle.
Bu gece Aşure...
Vazgeçilenlerin, Seninle mükafat bulduğu gece.
Bize vazgeçmeyi öğret.
Sana güvenmeyi öğret.
Ve kıssaları sadece okumayı değil,
Yaşamayı nasip et.
Amin.

BAŞKAN KARACA'DAN KAYMAKAM AKKAYA'YA ZİYARET



Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Kaymakamı olarak görevine atanan Fatih Akkaya'yı makamında ziyaret etti. Samimi ortamda geçen ziyarete Başkan Yardımcıları Sabri Oğuz Bolelli ve Veli Uysal da katılım sağladı. Başkan Karaca, "Fethiye Kaymakamı olarak görevine yeni başlayan Sayın Fatih Akkaya'yı makamında ziyaret ettik. Fethiye'miz için iş birliği içinde güzel hizmetler üretmeye devam edeceğimize inanıyorum. Kendisine ilçemize hoş geldiniz diyor, yeni görevinde başarılar diliyorum" dedi.

"Doğamıza, Toprağımıza Sahip Çıkıyoruz"
CHP Fethiye İlçe Başkanlığı, doğa ve tarım alanlarını tehdit eden "Talan Yasası"na karşı Fethiye'nin Üzümlü Mahallesi'nde halkla buluştu. Başkan Koyuncu, "Bu yasa, zeytinlikten ormana kadar tüm yaşam alanlarını sermayeye teslim etme planıdır" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fethiye İlçe Başkanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görüşülmekte olan ve kamuoyunda "Talan Yasası" olarak adlandırılan yasa teklifine karşı Fethiye'nin Üzümlü Mahallesi'nde basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasına CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, Fethiye Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda partili katıldı. CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu açıklamasında, "İktidar ve ortakları halktan yana olmayan, sermaye ve rant odaklı 'Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni yasalaştırma sürecine girmiştir. Toplumdan gizlenerek, kamuoyu baskısından kaçırılarak Meclis'e getirilen bu teklif, doğamıza, tarımımıza, yaşam alanlarımıza geri dönüşsüz zararlar verecektir" dedi. "MECLİS HALKA KAPATILDI" 16 Haziran'da başlayan sürecin Meclis işleyişi göz ardı edilerek hızla ilerletildiğini belirten Koyuncu, "Bu yasa geçerse en büyük zararı üreticilerimiz, köylülerimiz görecektir. Meclise girmeleri engellenmiştir. Halkın oylarıyla oluşan Meclis, halkın kendisine kapatılmıştır" ifadelerini kullandı. CHP'nin üretici ve köylülerin sesi olmaya devam edeceğini vurguladı. "BU YASA TALANDIR, KARŞISINDAYIZ" CHP olarak söz konusu yasa teklifine karşı net bir duruş sergilediklerini söyleyen

CHP FETHİYE'DEN "TALAN YASASI"NA KARŞI ÜZÜMLÜ'DE TEPKİ



Koyuncu, "Biz Kurtuluş Savaşı'nın mirasını taşıyan, Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu partiyiz. Vatan toprağının rant uğruna talan edilmesine geçmişte de, şimdi de, gelecekte de karşı durduk. Bu yasa teklifine karşı çıkmak, vatan toprağını savunmaktır," dedi. FETHİYE TEHLİKE ALTINDA Fethiye'nin Babadağ, Kayaköy, Kelebekler Vadisi, Katrancı ve Akmaz gibi değerli doğal alanlara sahip olduğunu hatırlatan Koyuncu, bölgedeki madencilik faaliyetlerinin hızla arttığına dikkat çekti. İncirköy, Gökçeovacı, Karacaören, Eldirek gibi köylerin madencilik tehdidi altında olduğunu belirtti. YASA TEKLİFİNİN GETİREBİLECEĞİ TEHLİKELER: CHP Fethiye İlçe Örgütü tarafından kamuoyuyla paylaşılan bilgilere göre yasa teklifi şu sonuçları doğurabilecek: Zeytinlik, mera ve orman alanlarında madencilığe izin verilecek, kamu yararı adı altında özel yatırımlara tahsisler kolaylaşacak. Zeytin ağaçlarının taşınabileceği iddiasıyla



zeytinliklerin yok edilmesi mümkün hale gelecek. ÇED süreçleri işlevsizleştirilecek, kurumların sessizliği "olumlu görüş" sayılabilecek. MAPEG'e olağanüstü yetkiler verilerek denetim mekanizmaları kaldırılacak. Yeni kurulacak üst kurul sayesinde, kamu kurumlarının izin vermediği projeler Cumhurbaşkanlığı düzeyinde onaylanabilecek. Kaçak tesislere af getirilecek, ruhsatsız yatırımlar

yasallaşabilecek. "MADENCİLİK, TARIMI YOK EDEREK OLMAZ" Açıklamanın sonunda CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, "Enerji ve madencilik politikaları doğayı, toplumu ve geleceği gözeterek planlanmalı. Bugün önerilen yasa, sadece doğayı değil, toplumsal yapıyı da tehdit etmektedir. Bu sadece ekolojik değil, aynı zamanda büyük bir toplumsal yıkımdır" diyerek mücadele çağrısında bulundu. **Haber Merkezi**



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

ŞİİR ÜZERİNE KISA NOTLAR

Şiir Olan ve Olmayan
Nerede güzel bir şey olmuşsa hemen şiire benzetilir ve "şiir gibi" denir. Gibisi bile güzel olan şiirlere baktığımda, şiir diye yazılan bu kadar şeyin neden güzel olmadığına şaşar kalırım. Güzel olan her şey "şiir gibi", ancak şiir diye yazılanların güzel olmakla uzaktan yakından ilgisi yok.
Nerede güzel bir şey olmuşsa hemen şiire benzetilir ve "şiir gibi" denir. Gibisi bile güzel olan şiirlere baktığımda, şiir diye yazılan bu kadar şeyin neden güzel olmadığına şaşar kalırım. Güzel olan her şey "şiir gibi", ancak şiir diye yazılanların güzel olmakla uzaktan yakından ilgisi yok. Ve bunun sonucu olarak toplumda şiirin sevilmediği, şiir kitaplarının satılmadığı yönünde bir kanı oluşuyor. İşin ilginç yanı da, bu şiirin sevilmemesi konusunda suçun okurlara atılması. Şiir diye şiirden başka her şey yazanların savıdır bu. Oysa halkın sevmediği şiir değil tam tersine "şiir olmayan" dır. Bu kadar çok şiir(!) yazılıp da şiirin sevilmemesi ya da şiir kitaplarının satılmamasının başka ne nedeni olabilir ki?

Fani bir bedeninin içine sıkışıp kalmış ruhun özgürlüğe kavuşma arzusu içindeki kanat çırpışı olarak görmüşümdür hep yazma eylemini. Kendi ruhunu özgürlüğe kavuşturup sonsuzluğa götürecek ışığı bulduğu anda da, insanlığın önünü aydınlatmak üzere eserlerinde somutlaştırmasıdır. Bu nedenle de genel olarak sanatçıyı özel olarak da yazarları hep bir düşünür olarak görmüşümdür. "Ne yapıp ederim de insanlığa bir ışık bulurum" kaygısının egemen olduğu düşünür.

Ruhu özgür kılmanın ve sonsuzluğa doğru yol almanın koşullarını da hem yaşayacak hem de gösterecek bir tutum almak durumundadır yazar. İnsanları dünyaya bağlayan, bağımlılıklarını daha da artıran değil, onları bağımlılıktan kurtaracak değerleri bulup ortaya çıkaran biri olmalıdır. İşte şiir bu. Günümüzde şiirin olmaması da, şiirin sadece dünyaya indirgenmesi yanılgısından dolayı şiir meleği, ilham perisi kalmadığından .Samimiyet olmadığından melekler yaşanmıyor yanlarına, yaklaşamıyor daha doğrusu. Şiir perileri şiir getiriyorsa, başka dünyalardan şiiri şiir yapan asıl malzemeler olan koku ve tad getirilmiyorsa ne yapsanız şiir olmuyor. Olsa olsa " kapalı şiir safsatası" olur Ve siz oturup okurların kendilerini eğitmesini ve sizin seviyenize ulaşmasını beklersiniz. Halkın da başka işi gücü yok bir ömür boyu sizin imgelem dünyanızın içinde çırpınıp duracak

Şimdi durum böyle olunca; bir şairin neredeyse bütün yaşamını içine koyduğu ve bir güzellik içinde ürettiği bir şiiri kitlelerle paylaşmasından doğal ne olabilir? Neden kimseler anlamasın diye kuş diline çevirsin ki? Ve neden geniş halk kitlelerine değil de, çok küçük bir elit tabakanın hizmetine sunmak istesin ki? Daha çok insan şiiri anlasa ve yaşamına anlam katsa, şairin ne kaybı olabilir ki? Ve çok merak ediyorum: neden bugüne kalmış en büyük şairler hep anlaşılır olmuşlardır da değerlerinden hiçbir şey kaybetmemişler; tam tersine halen daha en çok okunan onlar olmuşlardır? Durup düşünmek lazım!..

Demek ki gerçek şairler aynayı ya da kamerayı sonsuzluğa, benciller ise kendi yüzlerine tutarlar. Ekranda hep kendi yüzleri belirir de şişinip dururlar.

FETHİYE'DE TEKSTİL ATIKLARI İÇİN KUMBARALAR YENİLENDİ



Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından sürdürülen "Sıfır Atık" çalışmaları kapsamında, tekstil atıklarının toplanmasına yönelik faaliyetler 9 yıldır aralıksız devam ediyor. Bu süreçte ilçenin çeşitli noktalarına yerleştirilen tekstil atığı toplama kumbaralarının bakım ve onarımı düzenli aralıklarla gerçekleştiriliyor. İklim koşullarının etkisiyle zamanla yıpranan, boyaları solan ve baskıları zarar gören kumbaralar tek tek elden geçirildi. 180 adet tekstil atığı toplama kumbarası boyanarak dış kaplamaları yenilendi, temizlik ve bakım işlemleri tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunuldu. Fethiye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Selver Hatice Kabak konuyla

ilgili yaptığı açıklamada, tekstil atıklarının geri dönüşümdeki önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Dünya genelinde her yıl yaklaşık 92 milyon ton tekstil atığı çöpe gidiyor. Değerlendirilebilecek nitelikteki bu atıkların çöpe atılması, hem çevresel hem de ekonomik açıdan büyük bir kayıptır. Bu nedenle, bu atık türüne yönelik çalışmalarımızda titizlikle hareket ediyoruz. 180 adet kumbaranın bakım, onarım, temizlik ve boyama işlemleri tamamlandı, dış kaplamaları yenilenerek yeniden hizmete sunuldu. Kullanılmayan, eskiyen ya da küçülen kıyafetler, ayakkabılar, çantalar ve ev tekstil ürünleri gibi pek çok ürün bu kumbaralara atılarak hem çevreye hem de döngüsel ekonomiye katkı sağlanabilir." **Haber Merkezi**

Fethiye Belediyesi, önemli bir uluslararası bilimsel etkinliğe daha ev sahipliği yapıyor. Bu yıl 7'ncisi düzenlenen Uluslararası Doğa Bilimleri ve Teknolojileri Konferansı (ICONAT 2025), 12 Temmuz Cumartesi günü Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Daha önce Ukrayna, Azerbaycan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Türkiye-Antalya ve Bulgaristan gibi ülkelerde düzenlenen konferans, bu kez Fethiye'de bilim insanlarını bir araya getirecek. Fizik, kimya, biyoloji ve bilgisayar alanlarında çalışan çok sayıda akademisyenin katıldığı konferans, alanında önemli bir platform olma özelliği taşıyor. Bu yılki organizasyona Türkiye'nin yanı sıra Ukrayna, Azerbaycan ve KKTC'den de üniversiteler dahil olmak üzere toplam 8 üniversite resmi olarak destek veriyor. ICONAT

7. ULUSLARARASI DOĞA BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI FETHİYE'DE GERÇEKLEŞECEK

2025 kapsamında 12 ülkeden bilim insanları tarafından 63 bildiri sunulacak. Konferansa Türkiye, Azerbaycan, KKTC, Ukrayna, Malezya, Cezayir, Fas, Bulgaristan, Çin, ABD, Filistin ve Hindistan'dan bilim insanları katılım sağlayacak. Etkinlik, YouTube üzerinden canlı yayınlanacak. Bazı katılımcılar ise bildirilerini çevrim içi olarak sunacak. ICONAT 2025'in dikkat çeken yönlerinden biri de sadece akademik dünyaya değil, topluma yönelik bilgilendirici oturumlara da yer vermesi. Konferans kapsamında, toplumun ilgisini çekebilecek konularda düzenlenen bazı konuşmalar halka açık olarak gerçekleştirilecek.

Haber Merkezi



fethiyetv.com



MUĞLA NÜFUSUNUN DÖRTTE BİRİNDE MOTOSİKLET VAR

Türkiye İstatistik Kurumu, 2025 yılı Mayıs ayı Motorlu Kara Araçları Taşıtları istatistiğine göre, Muğla'da trafiğe kayıtlı motorlu araç sayısı 735 bin 707 olarak açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu, Mayıs 2025 ayı itibarı ile Muğla'daki motorlu kara araçları sayısı istatistiklerini yayımladı. 2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarı ile Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerine göre

Muğla'da 295 bin 929 motorlu kara aracı ile en fazla Motosiklet yer alıyor. Muğla'daki motorlu araç sayılarına göre otomobil 271 bin 320, Minibüs 10 bin 771, Otobüs 4 bin 210, Kamyonet 95 bin 832, Kamyon 12 bin 578, Motosiklet 295 bin 929, özel amaçlı kullanılan araç 2 bin 477 ve traktör sayısı da 42 bin 590 olarak gerçekleşti.

Haber Merkezi

ÇOCUKLARI KULLANAN DİLENCİLERE BÜYÜKŞEHİR ENGELİ



Muğla Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, Milas-Bodrum karayolu üzerinde gerçekleştirdikleri denetimlerde vatandaşların dini ve insani duygularını istismar ederek haksız kazanç elde eden kişilere yönelik önemli bir operasyon gerçekleştirdi. Yapılan kontrollerde, dilencilik faaliyeti yürüttüğü belirlenen 5 kadın ve bu faaliyetlerde kullandıkları 4 çocuk tespit edildi. Kadınların, vatandaşların duygularını sömürerek ve çocukları bir araç haline getirerek gelir elde etmeye çalıştığı ortaya çıktı. Olayın ortaya çıkarılmasıyla birlikte, hem dilencilik yapan kadınlar hem de çocuklar Muğla Büyükşehir Belediyesi Milas 3. Bölge Zabıta Amirliği'ne götürüldü. Zabıta ekipleri, çocukların içinde bulunduğu durumun sosyal hizmet kurumlarıyla da paylaşılacağını, gerektiğinde aile yapılarının ve yaşam koşullarının da inceleneceğini bildirdi.

Yaz Sezonlarında Dilencilik Faaliyetlerinde Artış Muğla Büyükşehir Belediyesi, şehir genelinde yürütülen dilencilikle mücadele çalışmalarını özellikle yaz sezonlarında daha da sıklaştırıyor. Turizm döneminde artan yaya trafiği ve şehir dışından gelen kişilerin yoğunluğu, dilencilik faaliyetlerinin de artmasına neden olabiliyor. Bu durum hem vatandaşların hem de turistlerin huzurunu tehdit



ederken, çocukların suistimal edilmesi ise ayrı bir toplumsal yara olarak öne çıkıyor. Başkan Aras, "Çocuklarımız ve Vatandaşlarımız İçin Denetimlerimizi Sürdürüyoruz Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, çocukların ve vatandaşların duygularının sömürülmesine kesinlikle müsamaha gösterilmeyeceğini belirtti. Aras, "Çocukların sokakta çalıştırılması, dilendirilmesi ve sömürülmesi kabul edilemez bir durumdur. Bizler, yerel yönetimler olarak bu tür insanlık dışı uygulamalara göz yummayacağız. Hem çocuklarımızı korumak hem de vatandaşlarımızın huzurunu sağlamak adına denetimlerimizi sürdürüyoruz." dedi.

Haber Merkezi

FTSO YÖNETİMİ, KAYMAKAM AKKAYA'YI ZİYARET ETTİ

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Yönetimi, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya'yı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Ziyarette FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, yürütülen projeler ve çalışmalar hakkında Kaymakam Akkaya'ya bilgi verdi.

FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Dim, Yönetim Kurulu Üyeleri Süleyman Uysal, Süleyman Kaya, Emre Başaran ve aynı zamanda Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya ile makamında bir araya geldi. Kaymakam Akkaya'ya görevinde başarılar dileyen Başkan Çıralı, Fethiye'de kurumlar arası işbirliğine büyük önem verdiklerini belirterek FTSO üyeleri ve vatandaşların sorunlarının çözümü noktasında el birliği halinde çalışmanın en büyük öncelikleri olduğunu söyledi. Başkan Çıralı, FTSO tarafından yürütülen projeler ve çalışmalar hakkında Kaymakam Akkaya'ya bilgi verdi. 2025 turizm sezonuna ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı görüşmede, Fethiye'nin sorunları ve çözüm önerileri de gündeme geldi. FTSO yönetimine verdikleri bilgilerden dolayı teşekkür



eden Kaymakam Akkaya ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Haber Merkezi

TÜRKİYE'NİN İLK VIP'İ HAYVAN BARINAĞI PROJESİ, FETHİYE'DE HAYATA GEÇECEK



Hayvan Barınağı projesini Fethiye'de hayata geçireceklerini anlatarak, şunları söyledi: "Ben 6.5 yıldır Fethiye'de Belediye Başkanlığı yapıyorum. Çok yapmak istediğim projelerden birisi de Türkiye'nin il VIP Hayvan Barınağı diyebileceğimiz, her kedi ve köpeğimizin tek başına kalabileceği, sizin tabiriyle "VIP" bir Hayvan Barınağı projesi idi. Hayvan Barınağı projemizi hayata geçireceğimiz Ormanlık alanın Bakanlıktan tahsis süreci biraz uzadı. Bakanlığımız geçtiğimiz günlerde 37 dönümlük ormanlık alanının bize 49 yıllığına tahsisini yaptı. Bu gelişme sonrasında Hayvan Barınağı projemizi projelendirdik ve projemize ilgili kurumlardan onay çıktı. Bende evimde hayvan besleyen ve patili dostları çok seven bir belediye Başkanı olarak onların uygun koşullarda yaşaması için harekete geçtik ve gerekleri ödenekleri ayırdıktan sonra 1500 hayvan barınma kapasitesine sahip olacak olan Hayvan Barınağımızın yapım ihalesi sürecini tamamladık. Şu anda barınağımızın inşaatı hızlı bir şekilde sürüyor. Aralık 2025 tamamlanacak. Barınakta her hayvanımızın ayrı bir odası olacak, bu proje Türkiye'de örnek gösterilecek özel bir proje olacak. Barınakta 20'ye yakın veteriner ve personel görev yapacak. Her şeyden önemli hayvanları kısırlaştırmak çok önemli. Hayvanları öldürmek onları uyutmak bize yakışmaz.



Kısırlaştırma sayısını 2 katına çıkaracağız. Fethiye Turizm bölgesi, saldırganlaşan hayvanlar çoğaldı. Onları da barınağımıza alıyoruz, ilçemize gelen insanların ve turistlerinde güvenliğini sağlamak zorundayız" 400'E YAKIN KEDİ VE KÖPEK BULUNUYOR Fethiye Belediyesine ait Barınakta görev yapan Veteriner Hekim İlay Öztürk, ise belediye ait mevcut Hayvan Barınağında

hayvanların tedavi, sahiplendirilmesi ve rehabilitasyon süreçlerinin devam ettiğini anlatarak şunları söyledi: "Barınağımızda halen 400 civarından köpek ve kedi bulunuyor. Tedavisi tamamlanan hayvanların sahiplendirilmesi işlemlerini yapıyoruz. Yeni proje hayata geçtiğinde hayvanların ayrı ayrı kalabilecekleri padoklar olacak. Üst düzey cerrahi ameliyatları da yapabileceğiz"



Seydikemer'de çırakların eğitim göreceği okulun çalışmaları hızla devam ederken, okuldaki eksiklikleri gidermek için Seydikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Kurucu Başkanı Harun Sağır ve esnaf arkadaşları da çalışmalara seferber oldu. Kurucu Başkan Sağır, geçmişte söylediği sözlerin arkasında olduğunu belirterek, "Bazı görevler fedakarlık gerektirir." dedi.

Seydikemer'e kazandırılması planlanan Çıraklık Eğitim Merkezi'nin çalışmalarına, ilçedeki esnaflar da elini taşın altına koyarak destek oluyor. Okuldaki eksikliklerin giderilmesi için harekete geçen Seydikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Kurucu Başkanı Harun Sağır, beraberindeki esnaf arkadaşlarıyla birlikte okulun fiziki şartlarını iyileştirmek üzere gönüllü bir çalışma başlattı.

Seydikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Kurucu Başkanı Sağır; Seydikemer'de çırakların eğitim göreceği okulun çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi. Kurucu Başkan Sağır, süreci şöyle anlattı: "Seydikemer'e açılması planlanan Çıraklık Eğitim Merkezi binasını görünce, 2014 yılında Seydikemer esnaf ve Sanatkarlar odamızın kuruluş hikayesi aklıma geldi. Bizler 2014 yılında Seydikemer'de esnaflarımızın desteğiyle yoktan bir odayı var etmiş, bin bir zorlukla odayı kurmuş ve bir kalemî dahi olmayan odadan, kendi

arasını alıp, hizmet binasını yapmış bir oda olarak Seydikemerli esnaflarımıza hizmet vermeye başlayan bir oda haline getirmiştik. Şimdi Seydikemer çıraklık eğitim merkezi okulunun açılacağını duyduğumda okula gelip ziyaret ettim ve okulda bir sürü eksiklik tespit ettim. Okulu ilk gördüğümde kendi odamızın kuruluş aşaması aklıma geldi ve duyduğumdım. Okuldaki idarecilerimize hocam eğer sizler de uygun görürseniz ben esnaf arkadaşlarımla birlikte bu eski binayı yenileyerek öğrencilerimizin, çıraklarımızın hizmetine sunulmasına katkıda bulunmak isteriz dedim. Sağolsun idarecilerimiz de uygun gördüler ve tabii ki Harun başkanım, bina siz esnaflarıdır, bizler de memnun oluruz dediler. Biz de o şekilde esnaf arkadaşlarımla birlikte binanın siva tadilat tamirat işlemleri, elektrik tadilat tamirat işlemleri, su tadilat tamirat işlemleri, alçı boya işleri, badana işleri, kapı pencerelerin tamiratları, boyanması, elektrik aksamının tamamen gözden geçirilmesi ve onarılması, Bahçetel çekilmesi gibi işlemleri yaparak eğitim öğretime hazır hale

KURUCU BAŞKAN SAĞIR; "TAŞIN ALTINA YİNE BİZ ELİMİZİ KOYDUK" SAĞIR, "GEÇMİŞTE SÖYLEDİĞİMİZ SÖZLERİN ARKASINDAYIZ"



gelmesi için katkı sağladık. Biz bu süreçte arkadaşlarımızla birlikte hiçbir zaman gösteriş yapmak adına gelip buralarda fotoğraf çektirmedik. Çünkü mesele okul tabelasının altında fotoğraf çekmek değildir. Bazı görevler fedakarlık gerektirir, taşın altına el koymayı gerektirir. Bizler de arkadaşlarımızla birlikte dün olduğu gibi o fedakarlığı bugün yaptık, yarın yine yapacağız ve yapmaya da devam edeceğiz" dedi. 'Geçmişte Söylediğimiz Tüm Sözlerimizin Arkasındayız' Seydikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Kurucu Başkanı Harun Sağır, sanayi esnafının her ziyarete gittiğinde esnafların çıraklık sorununu dile getirdiğini belirtmişti. Sağır, "Fethiye Mesleki Eğitim Merkezi'nde öğrenim gören öğrencinin yüzde 50'si Seydikemer'den. Bugün Seydikemer'e çıraklık okulunu açsanız, ertesi gün dolar. Net söylüyorum. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz desin, 'Başkanım biz bu okulu açalım ama bizim imkanımız yok'. Ben o hizmet binasını yapmaktan vazgeçerim, 3 tane prefabrik sınıfı esnaf odası olarak yaparım. Gerekirse esnaf odasının hizmetini çadırdan veririm. Bina için

düşündüğüm bütçeyi 3 tane sınıfa esnaf odası olarak harcarım. Ama bunu açmak benim görevim değil. Yeter ki bunu yapmaya niyetleri olsun. Çırak meselesi tüm Türkiye'de sıkıntılı ama özellikle Seydikemer'de çok sıkıntılı. İnanın çok uzun kalmaz, söküğümüzü diktirecek terzi bulamayız. Sanayideki 45 yaşın üstündeki adamları bir kenara ayır, sanayi kapandı. Arkadan gelen yok. Bu derece sıkıntı var. Bunu ben her platformda dile getiriyorum" diye konuşmuştu. Kurucu Başkan Sağır, "Seydikemer yüzölçümü bakımından Muğla'nın en büyük ilçesi. 60 bin nüfusuyla da 6. Büyük ilçesiyiz. İlçemizin yüzde 67'si orman. Dağlık ve dağınık bir arazi var. Dere, Çökek, Çatak, Kayacık, Yayla Çobanisa, Çayan, Söğütlüdere, Arsa, kayadibi, Dodurga, karadere gibi uzak mahallelerimizle çok dağınık bir yeriz. Çocuk sanayide işe başlayacak. Okul nerede Fethiye'de. Fethiye'de bir işe başlıyor. Söğütlüdere'den adam çocuğu göndermiş. Bu çocuk sanayide çatı katının arasında kalıyor. Aileden uzak, beslenme sıkıntısı var, tam ergenlik çağındayken için kötü alışkanlığa meyilli olabilir.

Bu işin çok boyutu var. Fethiye'nin nüfusu 200 binin üstünde. Fethiye'deki okulda öğrencinin yüzde 50'si Seydikemerli ise bu Seydikemer'e Mesleki Eğitim Merkezi'nin ne kadar acil olduğunun göstergesidir. Bugün Seydikemer'e biz o okulu açsak Halk Eğitim'e yazılan mesela 500 kayıtlı öğrenci varsa bunun içinden en az 100 tanesi esnaf olur. Bir meslek edinir, bir civata sıkmasını öğrenir. İlçe için çok önemli." ifadelerini kullanmıştı. Seydikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Kurucu Başkanı Harun Sağır, "Seydikemer Esnaf odamızın kuruluşundan itibaren Muğla'da görev yapan tüm valilerimize, milletvekillerimize, kaymakamlarımıza, belediye başkanlarımıza, müdürlerimize ve yetkililere her fırsatta çıraklık eğitim okulumuzun açılmasının zaruri olduğunu ve en kısa sürede açılması gerektiğini dile getirmiştik. Geline nokta ise yine açılacak olan çıraklık eğitim merkezine bizlerinde maddi ve manevi emeği nasip oldu. Okulun açılmasında emeği geçen herkese Seydikemerli tüm esnaflarımız adına yürekten teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

MARMARİS'TE KYK YURDUNA ÇEVİRİLEN 5 YILDIZLI OTEL, AİLE OTELİ OLDU



toplam 19 yurt, bu yıl yaz döneminde Gençlik ve Spor Bakanlığı personeli ve ailelerinin kullanımına açıldı. Bu kapsamda, Muğla'mızda 5 yıldızlı otelden KYK yurduna dönüştürülen Marmaris Yurdu ve Fethiye Yurdu, Gençlik ve Spor Bakanlığı personeli ve ailelerinin konaklayabileceği şekilde hizmete sunuldu" 5.5 Gece Kişi Başı 2 Bin TL Alınan bilgiye göre, Muğla'nın Turizm Cenneti Marmaris'te öğrenim görece yükseköğrenim öğrencileri için 5 bin 111 metrekairelik alan içindeki 5 yıldızlı, 650 yatak kapasiteli bir otel Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamulaştırılmıştı. 5 yıldızlı otelin girişlerine "Gençlik ve Spor Bakanlığı KYK Yurdu" tabelaları asılmış ve yurdun öğrenci kapasitesi 528'e

çıkartılmıştı.. Yurda 275 kız ve 253 erkek öğrencinin kayıt işlemi yapılmıştı. 2 blok halinde, 4 bin 800 metrekaare kapalı alan bulunan, 2 ayrı girişi olan 155 odalı otelde, yüzme havuzu, kapalı ve açık alan yemekhaneleri bulunuyor. KYK Yurdu yapılan 5 yıldızlı otelde misafir edilecek olan Gençlik ve Spor Bakanlığı personeli 3,4 ve 5 kişilik odalarda kalacaklar. Her odada buzdolabı ve televizyon bulunuyor. Kamera ve yangın alarm sistemi, yangın merdiveni, otoparkı ve fitness salonu bulunan otelin hemen çıkışında otobüs ve minibus durakları var. Bakanlık Personeli Mutlu 08 Temmuz – 24 Ağustos 2025 tarihleri arasında kullanımda olacak gençlik ve Spor Bakanlığın öğrenci yurtları,

uygun fiyatlı ve güvenli tatil imkanı sunarak ailelerin birlikte vakit geçirmelerine olanak tanıyor. Bakanlık tarafından yürütülen bu uygulama, hem aile bağlarını güçlendirmeyi hem de çalışanların motivasyonunu artırmayı hedefliyor. Uygulama sayesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde görev yapan personel, aileleriyle birlikte rahat, huzurlu ve ekonomik bir tatil geçirme fırsatı yakalayacak. 7 hafta boyunca Marmaris ve Fethiye yurtlarında yaklaşık 3.500 ila 4.000 kişi ağırlandı. Marmaris'teki 5 yıldızlı yurttan kalacak olan Gençlik ve Spor Personeli ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesinin ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığının



GÜNDEM

AHMET BESEREK

HUKUK VE SİYASET

Şimdi toplumda BU bilgi kirliliği içinde, siyasi olarak bazı CHP li belediye başkanlarının ve idarecilerinin ve bilhassa İBB başkanı Ekrem İmamoğlu' nun tutuksuz yargılanması gerektiği konusunda, bazı gazeteciler, “ bana göre tutuksuz yargılamalı ” deyip yorumda bulunuyorlar. Tutuklama talep eden savcı ve tutuklama kararı veren hakimlere, hiçbir savuma hakkı vermeden, dosyadaki delillere hiç itibar etmeden, kamuoyunda baskı unsuru oluşturuyorlar. Aslında rüşvet ve irtikaptan tutuklananların tutuksuz yargılanması gerektiğini ileri sürüyorlar ve epeyce de - cehaletten dolayı- kamuoyunda destek buluyorlar.

Bilhassa hukukun, siyasetin elinde ve emrinde olduğunu, siyasi olarak hükümet emredince, mahkemelerin şüphelileri haksız olarak tutukladıklarını ve böylece siyasi rakiplerini, hukuk eliyle sindirmeye çalıştıklarını öne sürerek bir mağduriyet oluşturmaya çalışıyorlar.

Şimdi siz aşağıdaki ceza usul ve ceza maddelerini okuyun ve değerlendirin: İşte 5271 CMK Tutuklama nedenleri MADDE 100 - (1) Kuvvetli suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin ve bir tutuklama nedeninin bulunması halinde, şüpheli veya sanık hakkında tutuklama kararı verilebilir. İşin önemi, verilmesi beklenen ceza veya güvenlik tedbiri ile ölçülü olmaması halinde, tutuklama kararı verilemez. (2) Aşağıdaki hallerde bir tutuklama nedeni var sayılabilir: a) Şüpheli veya sanığın kaçması, saklanması veya kaçacağı şüphesini uyandıran somut olgular varsa. b) Şüpheli veya sanığın davranışları; 1. Delilleri yok etme, gizleme veya değiştirme, 2. Tanık, mağdur veya başkaları üzerinde baskı yapılması girişiminde bulunma; Hususlarında kuvvetli şüphe oluşturuyorsa. (tutuklanır)

Belediye Başkanlarına ve yöneticilere isnat edilen suçlar : 5237 ŞK Rüşvet MADDE 252 (1) Görevinin ifasıyla ilgili bir işi yapması veya yapmaması için, doğrudan veya aracılar vasıtasıyla, bir kamu görevlisine veya göstereceği bir başka kişiye menfaat sağlayan kişi, dört yıldan on iki yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. İRTİKAP MADDE 250. Görevinin sağladığı nüfuzu kötüye kullanmak suretiyle kendisine veya başkasına yarar sağlanmasına veya bu yolda vaatte bulunulmasına bir kimseyi icbar eden kamu görevlisi, beş yıldan on yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. İHALEYE FESAT KARIŞTIRMA MADDE 235 : Kamu kurum ve kuruluşları adına yapılan mal veya hizmet alım ve satımlarında , ya da kiralamalara ilişkin ihalelere fesat karıştıran kişi, beş yıldan on iki yıla kadar hapis ile cezalandırılır.

Şimdi , bu tutuklanan şüphelilerin, dört yıldan on iki yıla kadar rüşvetten ve beş yıldan on yıla kadar irtikaptan beş yıldan on iki yıla kadar ihaleye fesattan cezalandırılmaları muhtemel olduğundan; işbu suç delillerinin, kamera kaydı ve para kuleleri, dekontlar , baklava kutuları ve itiraflar ile sabit olduğu ve birçok tutuklu yöneticinin ve iş yapan müteahhitlerin de suçunu itiraf ederek, etkin pişmanlıktan yararlandığı bir ortamda; siz hakim veya savcı olarak , işbu şüphelileri tutuklamadan yargılayabilir miydiniz? Elinizdeki kanuna itibar etmeden bunu yapar mıydınız ? Çözüm şöyle olsaydı ; daha iyi olurdu: Normal sade vatandaşlar için ayrı bir ceza kanunu, devleti kurduğunu iddia eden CHP li suçlular için ayrı bir ceza kanunu düzenlenseydi ; suç işleyen CHP li ise , tutuksuz yargılanacağına dair yasal düzenleme olsaydı.; “CHP ' liler tutuklanamaz” şeklinde bir argüman geliştirebilirdi. . Bu konuda asıl suçlu olan yine CHP dir. Çünkü ceza kanunlarında, CHP li olanlar için , herhangi suçun oluşmayacağına dair bir yasal düzenlenme yaptırmamışlar. Eksik olan bu.

Şimdi, pek aydın ve çağdaş gazeteciler ve yorumcular olaya şöyle bakıyor: “Madem sade vatandaş ceza kanunlarını ve ceza usulünü okuyup bilemez; öyleyse , biz ne söylesek yutarlar” şeklinde davranarak, kamu vicdanını kirliliyorlar.



hayata geçirdiği proje nedeniyle memnunar, Türkiye'nin farklı kentlerinden aileleri ile Marmaris'e geldiklerini anlatan Gençlik ve Spor Bakanlığın personelleri 5.5 gün boyunca kişi başı 2 Bin TL ödeyerek sabah ve akşam yemekleri dahil öğrenci yurduna çevrilen 5 Yıldızlı

otelde aileleri ile birlikte tatil yapacaklarına işaret ederek, “Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Bakanlığımıza bizlere bu imkanı tanıdığı için teşekkür ediyoruz. Ailelerimiz uygun fiyatla tatil yapma fırsatımız olacak. Böylelikle Türkiye'mizin güzelliklerini keşfedeceğiz” dediler. **Haber Merkezi**

FETHİYE'DE LGS GURURU

4 ÖĞRENCİ 500 TAM PUANLA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Fethiye Gazi Ortaokulu, Özel Fethiye Ege Ortaokulu ve Bahçeşehir Ortaokulu'ndan dört öğrenci, 2025 LGS'de 500 tam puan alarak Türkiye birincileri arasında yer aldı.

15 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirilen Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında merkezî sınavda, Fethiye'den dört öğrenci 500 tam puan alarak büyük bir başarıya imza attı. Gazi Ortaokulu öğrencileri Doruk Macit ve Ömer Faruk Çolak, Özel Fethiye Ege Ortaokulu öğrencisi Berat Efe Biçici ve Özel Fethiye Bahçeşehir Ortaokulu öğrencisi Çağan Akdenizli, tüm soruları doğru yanıtlayarak Türkiye genelinde dereceye giren isimler arasında yer aldı. Öğrenciler, elde ettikleri bu büyük başarıyla ailelerini, öğretmenlerini ve tüm eğitim camiasını gururlandırdı. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada öğrencilerin başarısında büyük emeği olan ailelerine, öğretmenlere ve okul yöneticilerine teşekkür edilirken, Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, tüm öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi. **Haber Merkezi**



Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, yıkımı devam eden ve yerine yenisi yapılacak olan Abide H. Nuri Öncüer Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Aile Hekimliği binasının bulunduğu alanda incelemelerde bulundu. Mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan ve kullanım hakkı Muğla Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne tahsis edilen yapı, 2018 Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği'ne göre yapılan analizler sonucunda depreme dayanıklı bulunmamış ve bu doğrultuda yıkım ile yeniden inşaa süreci başlatılmıştı. Yıkım süreci başlatılan yapının, kısa sürede tamamen kaldırılması hedefleniyor. Yerine yapılacak yeni tesis, modern sağlık ve sosyal donatılarıyla yaşlı bireylerin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlandı. Proje kapsamında açık-kapalı spor alanları, sağlık ve bakım üniteleri, sosyal alanlar ve toplam 43 odalı konaklama bölümleri yer alacak. Hasan Özcan Yaşam Evi'nde de Çalışmalar Sürüyor Muğla Büyükşehir Belediyesi, yaşlı bireylere yönelik yatırımlarını yalnızca Abide H. Nuri Öncüer Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ile Aile Hekimliği ile sınırlı tutmuyor. Bu kapsamda, İZAN Otelcilik Turizm Ticaret ve İnşaat A.Ş. ile imzalanan bağış protokolü doğrultusunda hayata geçirilen Hasan Özcan Yaşam Evi projesinde de çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesi'ne ait 2 bin 375 metrekarelik alana inşa edilen yaşam evi, 4 bin 500 metrekare kapalı inşaat alanına sahip olacak. 50 oda ve 100 kişi kapasiteli tesis, bölgedeki önemli bir sosyal hizmet ihtiyacını karşılamayı hedefliyor.

Başkan Aras: “Yeni Huzurevi, Sosyal Yaşamla İç İçe Bir Yaşam Alanı Olacak” Çalışmaları yerinde inceleyen Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Depreme dayanıklı olmadığı

BAŞKAN ARAS, HUZUREVİ YENİLEME ÇALIŞMALARINI YERİNDE DENETLEDİ



Haber Merkezi

tespit edilen mevcut binanın yıkımı tamamlandıktan sonra, çağdaş, güvenli ve sosyal ihtiyaçlara cevap veren bir huzurevi inşa edeceğiz. Yaş almış vatandaşlarımızın kendilerini yalnız hissetmeyecekleri, sosyal etkinliklere katılabilecekleri, güvenli ve sağlıklı bir ortam oluşturmak en büyük hedefimiz. Yaş almış bireylerimizin topluma bağlarını sürdürmelerini önemsiyoruz. Bu nedenle Kışla Parkı'nı da huzurevi sakinlerinin kullanımına açacağız. Yaşlılarımız parka kolayca ulaşabilecek, burada yürüyüş yapabilecek, doğayla



iç içe zaman geçirebilecekler. Bu sadece bir bina projesi değil; aynı zamanda insan onuruna yakışır bir yaşam alanı projesidir.”



ECZACI BUSE HELVACIOĞLU'NDAN SAĞLIKLI YAŞ ALMA VE CİLT BAKIMI TAVSİYELERİ “CİLT BAKIMINDA PROFESYONEL DANIŞMANLIK ŞART”

Eczacı Buse Helvacioğlu “Yaşlanma kaçınılmaz ama geciktirilebilir bir süreçtir. Cildimizi korumak için bilinçli adımlar atmalı, takviyeleri eczacı danışmanlığında kullanmalıyız” diyerek, özellikle 30'lu yaşlardan itibaren uygulanabilecek etkili yöntemleri anlattı. Fethiye'de eczacılık yapan Buse Helvacioğlu, sağlıklı yaş alma süreci ve cilt bakımının önemiyle ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Günümüzde cilt sağlığını koruma ihtiyacının arttığını belirten Helvacioğlu, özellikle otuzlu yaşlardan itibaren vücutta bazı vitamin, mineral ve proteinlerin azalmasıyla başladığını, bu nedenle erken yaşta alınacak önlemlerin ilerleyen dönemler için büyük avantaj sağlayacağını söyledi. Helvacioğlu, cildin gençliğini ve canlılığını uzun süre koruyabilmesi için hem dış etkenlere karşı korunması hem de içeriden desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Özellikle güneşin zararlı etkilerine karşı alınacak tedbirlerin yaşlanma belirtilerini geciktirmede kritik öneme sahip olduğunu belirtti. Güneşe Karşı Koruma İlk Adım Eczacı Buse Helvacioğlu, “Yaşlanma durdurulamayan ama geciktirilebilecek bir süreçtir. Yaş alma süreciyle birlikte özellikle otuzlu yaşlardan sonra vücudumuzda bazı vitamin, mineral ve proteinlerde azalma görülmeye başlar. Bu nedenle, henüz otuz yaşına gelmeden önce bazı önemli önlemleri almak, ilerleyen dönemler için büyük fayda sağlar. Öncelikle cildimizi zararlı güneş

ışınlarından korumamız gerekir. Güneşe çıkmadan en az yarım saat önce, cilt tipinize uygun bir güneş kremi sürmeniz önemlidir. Özellikle yaz aylarında terleme nedeniyle güneş kremlerinin etkisi azalabileceğinden, ürünü iki saatte bir yeniden uygulamak gerekir” dedi. Cilt Bakımında Profesyonel Danışmanlık Şart Helvacioğlu, “Cilt bakımında yaş fark etmeksizin geç kalmadan harekete geçmek gerekir. Cilt tipinize uygun bakım ve temizlik ürünlerini mutlaka bir sağlık profesyoneli olan eczacınızla birlikte belirlemelisiniz. Otuzlu yaşlardan sonra kolajen takviyeleri de önem kazanmaktadır. Eğer herhangi bir sağlık engeliniz yoksa, bu takviyeleri belirli dönemlerde kullanıp ardından ara vermek ideal bir yöntemdir” diye konuştu. Cildi Destekleyen Takviyeler Bakım önerileri veren Buse Helvacioğlu, “Bazı gıda takviyeleri de cilt sağlığını desteklemek adına değerlidir. Örneğin Koenzim Q10: Vücudun nem dengesini korur, ciltteki dökülmeleri önleyebilir. E vitamini, selenyum, çinko ve omega-3 yağ asitleri: Antioksidan özellikleriyle cilt sağlığını destekler. Resveratrol: Yaşlanma karşıtı etkileriyle bilinir; özellikle fındık, yer fıstığı ve üzüm çekirdeğinde bulunur. Bu takviyeleri bilinçli ve dengeli şekilde kullanarak, eczacınızın rehberliğinde oluşturacağınız bir cilt bakım rutiniyle cildinizin daha genç ve sağlıklı görünmesini sağlayabilirsiniz” dedi.

HABER: ESRA KAPICI

SAMET ASATEKİN, FETHİYESPOR'DA



Fethiyespor, Ümraniyespor'la 3 kez, Pendikspor ve Tuzlaspor ile 1'er kez şampiyonluk sevinci yaşayan başarılı oyuncu Samet Asatekin ile anlaşmaya vardı. 5 kez şampiyonluk sevinci yaşayan ve PTT 1. ligde

sayısız maçlara çıkarak önemli bir kariyere ulaşan Samet Asatekin, resmi sözleşmeye imza attı. Fethiyespor yönetimi Samet Asatekin'e "Hoş geldin" diyerek, lacivert beyazlı forma altında başarılar diledi. **Haber Merkezi**

TRENDYOL SÜPER LİG VE 1. LİG MAÇLARINA T.C. KİMLİK KARTIYLA DA GİRİLEBİLECEK



Süper Lig ve 1. Lig'de 2014 Nisan ayında bu yana devam eden biletleme ve müsabakalara giriş süreçlerinde yeni bir döneme geçiliyor.

Türkiye Futbol Federasyonu, ilgili kurum ve kuruluşlarla yaptığı görüşmeler neticesinde, futbolun gerçek sahibi taraftarların stadyumlara erişimini kolaylaştırmak amacıyla önemli bir düzenlemeye gitti. TFF'nin stadyumlarda kullanılan elektronik bilet ekipmanlarını güncel teknolojilere göre geliştirilmesiyle birlikte, 2025-2026 sezonundan itibaren taraftarların çipli T.C. kimlik kartlarına da elektronik bilet yüklemeleri sonrasında stadyumlara girişlerine imkan sağlanacak. Bununla birlikte kulüpler, hali hazırda anlaşma sağladıkları bilet satış firmalarıyla satış ve stadyuma giriş esaslarını belirleme hakkına sahip olacak.



GÖCEK'TE "KASAPART" KAPILARINI AÇTI

Erol Çapraz, "Göcek Gibi Seçkin Bir Bölgede, En İyisini Sunmak İstiyoruz"



EROL ÇAPRAZ

Fethiye'nin dünyaca ünlü mahallesi Göcek'te, kasaplık sektörüne yeni bir soluk getirecek "Kasapart" görkemli bir törenle kapılarını açtı. Dünyanın yatçılık merkezi olarak bilinen Göcek'in artan talebine karşılık vermek amacıyla kurulan "Kasapart", hem bölge halkına hem de yerli yabancı turistlere yüksek kaliteli ve özel üretim et çeşitleriyle hizmet verecek. Açılışa Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, esnaflar ve çok sayıda davetli katıldı. Açılış duaların ardından davetlilere kavurma ikramıyla devam etti. "Göcek Gibi Seçkin Bir Bölgede, En İyisini Sunmak İstiyoruz" İşletme sahiplerinden Erol Çapraz, misafirlerle tek tek ilgilenirken yaptığı açıklamada, "30 yıldır bu işin içindeyiz. Sadece satış değil, üretimden



sofraya kadar süreci kontrol ediyoruz. Kendi çiftliğimiz var ve bu da kaliteye doğrudan yansıyor. Müşterilerimize, özellikle Göcek gibi seçkin bir bölgede, en iyisini sunmak istiyoruz. Talep gören özel et çeşitlerimizle hem Göcek'te hem Fethiye ve Bodrum'da fark yaratacağız" dedi. "Böyle İşletmelerin Artması Turizme Katkı Sağlar" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise, "Göcek'in marka değerine katkı sağlayacak, kaliteli hizmet sunan her girişim bizim için çok kıymetli. Böyle işletmelerin artması turizme katkı sağlar. Kasapart'ın bu alanda örnek olacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



DENİZATİ RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye

HIRÇIN PEN FERFORJE

- * Çelik Kapı * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yigit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hattıyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

ZEN
diamond

Zen' siz Olmaz

Karlık
Kuyumculuk
Fethiye

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992
FETHİYE

İyi Yemek Müzik

HAYAL ERİMİZ
BÜYÜK

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992
FETHİYE

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com
Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA
Tel.: 0252 612 72 48
0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

MYRA

MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

ALTINYAYLA'DA 34. YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ 13 TEMMUZ'DA! Başkan Kınalı; "Konserleri İptal Ettik, Güreş Etkinliklerimiz Gerçekleşecek"



güreş müsabakaları gerçekleştirilecek. Altinyayla Belediye Başkanı Selen Kınalı, acı şehit haberleri üzerine bu kararı aldıklarını belirterek, sadece konser programlarının iptal edildiğini ifade etti. "Konser Programımızı İptal Ettik" Başkan Kınalı, "Ülkemizde yaşanan şehit haberleri hepimizi derinden üzmüştür. Bu nedenle planlanan konser etkinliklerini iptal etme kararı aldık. Bu yıl festival kapsamında 13 Temmuz Pazar günü gerçekleşecek olan yağlı pehlivan güreşlerimizi yapacağız. Dirmil Güreş Sahası'nda ata sporumuzu yaşatmaya devam edeceğiz. Serin yaylamızda tüm halkımızı, çevre il ve ilçelerden güreşseveleri yağlı güreş etkinliklerimize bekliyoruz" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Altinyayla Belediyesi tarafından bu yıl 34.'sü düzenlenen Büyük Altinyayla Yağlı Pehlivan Güreşleri, 13 Temmuz Pazar günü Dirmil Güreş Sahası'nda gerçekleştirilecek. Ancak geçtiğimiz günlerde gelen acı şehit haberleri üzerine etkinliğin konser programları iptal edildi. Altinyayla Belediye Başkanı Selen Kınalı, acı şehit haberleri üzerine konser programını iptal ettiklerini belirtip, "13 Temmuz Pazar günü yağlı güreş müsabakaları

gerçekleştirilecek. Serin yaylamıza, güreş etkinliklerimize herkesi bekleriz." dedi. Altinyayla Belediyesi tarafından düzenlenen 34. Büyük Altinyayla Yağlı Pehlivan Güreşleri, bu yıl da Ege, Akdeniz ve İç Anadolu'dan güreş severleri Altinyayla'da bir araya getirecek. Etkinlik kapsamında planlanan ücretsiz halk konserleri, şehitlerimiz nedeniyle iptal edilirken, 13 Temmuz Pazar günü yağlı

Galatasaray Kulübü Divan Kurulu üyelerinden, iş adamı Murat Gönenç, Niyazi Mete Otizm Parkı'nda incelemelerde bulundu. Fethiye'ye ailesiyle beraber tatil amacıyla geldiğini ve çok beğendiğini belirten Gönenç, temasta bulunduğu kişilerin övgüyle bahsettikleri Niyazi Mete Otizm Parkını da özellikle görmek istediğini belirtti. Belediye yetkilileri ile beraber tesiste incelemelerde bulunan ve merkezde görevli uzmanlardan işleyiş hakkında ayrıntılı bilgi alan Murat Gönenç; İstanbul'a döndükten sonra, gerek Galatasaray Kulübü camiasıyla, gerekse özel işleri nedeniyle yakın ilişki içinde olduğu Alman iş dünyasıyla görüşerek, Niyazi Mete Otizm Parkı ve Fethiye



GALATASARAY DİVAN KURULU ÜYESİ GÖNENÇ, OTİZM PARKINDA

için nasıl destek olabilecekleri konusunda girişimlerde bulunacağını vurguladı. **Haber Merkezi**

FETHİYESPOR'UN RENKLİ YÜZÜ GİNELİ ABDÜLHAMİT HAMİDOU SAUMAH



Fethiye'ye yüksek lisans için gelen Gineli Abdülhamit Hamidou Saumah, Fethiyespor'da mutfak personeli olarak görev yapıyor. Fethiyespor'un mutfağında görev yapan ve kısa sürede tüm kulübün sevgisini kazanan Abdülhamit Hamidou Saumah, takımın renkli yüzlerinden biri haline geldi. Afrika kıtasının batısında yer alan Gine'den Fethiye'ye gelen 28 yaşındaki Saumah, üniversite eğitimi için Türkiye'yi tercih etti. Fethiye'de



işletme alanında yüksek lisans yapan Saumah, eğitim hayatının yanında Fethiyespor'da mutfak personeli olarak çalışıyor. Takımın günlük yaşamında önemli bir rol üstlenen Abdülhamit, futbolcularla ve kulüp çalışanlarıyla kurduğu sıcak ilişkilerle dikkat çekiyor. İngilizce ve Fransızca'nın yanı sıra Türkçeyi de öğrenen Saumah, iletişim becerileriyle kısa sürede sevilen bir isim haline geldi. **Haber Merkezi**



Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...

Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın



Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54



GÖZ ALICI PEUGEOT DÜNYASINA ADIM ATMAYA HAZIR MISINIZ?



GÖZ ALICI PEUGEOT MODELLERİ SAĞLIK ÇALIŞANLARINA ÖZEL AVANTAJLARIYLA

PEUGEOT BAKIRCILAR

0252 612 68 00

axess
PEŞİN FİYATINA
12
TAKSİT

DURMAZ YAPI'DAN YAZ'A MERHABA...

"Flora Doğa Serisi ile Doğal Serinlik, Peşin Fiyatına 12 Taksit Kolaylığıyla!"



Flora Doğa Inverter 126 A++ Wifi
12000BTU Inverter Klimalar

31.969TL
23.999TL

DURMAZ YAPI MİMARLIK LTD.ŞTİ.

HACI İLYAS MAH. MENTEŞE CAD. NO:14/A MİLAS MUĞLA
KONAK MAH. AYDIN CAD. EGE APT. NO:33 SÖKE AYDIN
SELİMİYE MAH. ATATÜRK YENİ BULV. NO:7/1 MİLAS MUĞLA
TAŞYAKA MAH. ÖLÜDENİZ CAD. NO:21/B FETHİYE MUĞLA
CUMHURİYET MAH. ÇARŞI CAD. NO:89 FETHİYE MUĞLA
TEL:05066416176

VESTEL